
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE 

BOM SUCESSO– EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº 006/2020, Dispensa 

006/2020, Contrato Nº 006/2020. OBJETO: - O objeto do presente contrato é 

concessão do direito de uso de software de sistema de folha de pagamento. 

EMPRESA: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA., inscrita no CNPJ 

Nº 13.131.713/0001-36. VALOR: R$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: 11/08/2020 a 10/11/2020. 

 


